
 

 

UCHWAŁA NR XXII/560/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie podziału miasta Bielsko-Biała na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek Prezydenta Miasta Bielska-Białej,  

Rada Miejska w Bielsku-Białej  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Bielska-Białej na 5 wielomandatowych – okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bielsku-Białej i Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Rady Miejskiej w Bielsku-Białej nr LXI/934/2002 z dnia 11 czerwca 2002 roku w sprawie 

podziału miasta Bielska-Białej na okręgi wyborcze, ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Śl. nr 59, poz. 2005) traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów 

samorządowych.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Ryszard Batycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 4443



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/560/2012   

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

  

Numer okręgu  Granice okręgu  Liczba radnych wybieranych w okręgu  

I  

Biała Krakowska  

5  

Biała Północ  

Dolne Przedmieście  

Hałcnów  

Komorowice Krakowskie  

Komorowice Śląskie  

II  

Osiedle Kopernika  

5  

Osiedle Mieszka I  

Osiedle Piastowskie  

Osiedle Polskich Skrzydeł  

Osiedle Wojska Polskiego  

Stare Bielsko  

Wapienica  

III  

Biała Śródmieście  

5  

Biała Wschód  

Bielsko Południe  

Górne Przedmieście  

Osiedle Grunwaldzkie  

Osiedle Słoneczne  

Śródmieście Bielsko  

IV  

Leszczyny  

5  

Lipnik  

Mikuszowice Krakowskie  

Złote Łany  

Straconka  

V  

Kamienica  

5  

Mikuszowice Śląskie  

Osiedle Aleksandrowice  

Osiedle Beskidzkie  

Osiedle Karpackie  
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4443


		2012-11-07T14:53:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




